

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	6754822
Descrizione Ordine	ACQUISTO MATERIALI PER LE STEM E.F. 2022
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z6535F31D1
CUP	G99J21004830001
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e Macchine per Ufficio
Data Creazione Ordine	08/04/2022
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	12/04/2022
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE TOSCANA > ISTITUTI COMPRESIVI > -ISTITUTO COMPRESIVO DI ANGHIARI
Codice Fiscale Ente	82000640514
Nome Ufficio	ISTITUTO COMPRESIVO ANGHIARI
Indirizzo Ufficio	VIA BOZIA, 2, 52031 - ANGHIARI (AR)
Telefono / FAX ufficio	0575749269/0575787954
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFUDOT
Punto Ordinante	ANDREA PROIETTI / CF: PRTNDR69E05F844Y
Email Punto Ordinante	ARIC83100L@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	82000640514
Ordine istruito da	ANDREA PROIETTI
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	CAMPUSTORE SRL
Partita IVA Impresa	02409740244
Codice Fiscale Impresa	02409740244
Indirizzo Sede Legale	VIA VILLAGGIO EUROPA, 3 - 36061 - BASSANO DEL GRAPPA(VI)
Telefono / Fax	0424504650/0424504651
PEC Registro Imprese	INFO@PEC.MEDIADIRECT.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	02409740244
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	19/02/1996
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	VI
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	4543537
INPS: Matricola aziendale	9106248697
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	20651504/10
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	DP.VICENZA@PCE.AGENZIAENTRATE.IT
CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / TERZIARIO - COMMERCIO

Firmato digitalmente da ANDREA PROIETTI

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

BENI

Nessun dato rilasciato

Oggetto dell'ordine (1 di 19) - Scheda tecnica: Unità centrali di elaborazione (CPU) o processori

Marca: Campustore - ICT - Codice articolo produttore: 327484_Campustore - Nome commerciale della cpu: Blue-Bot - Class Pack - Nuova versione con guida didattica - Codice articolo fornitore: 327484CS - Prezzo: 600 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 22 - Disponibilità minima garantita: 100 - Garanzia: ND - Tipo assistenza: ND - Note: Un robot educativo trasparente a forma di ape che si controlla sia "on-board" che da tablet o PC.... - Maggiori informazioni: www.campustore.it/327484 - Url immagine: https://www.campustore.it/media/catalog/product/3/2/327484_000.jpg - Immagine: - - Descrizione tecnica: Il kit è composto da:
6x Blue-Bot (324449)
1x Docking station (299053)
1x Guida didattica in italiano

BLUE-BOT (NUOVO MODELLO)

Princi - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Frequenza di lavoro [ghz]: 1 - Socket: 0 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 600,00 - Unità di prodotto: Pezzo -

Oggetto dell'ordine (2 di 19) - Scheda tecnica: Unità centrali di elaborazione (CPU) o processori

Marca: TTS Group - Codice articolo produttore: 327477_Campustore - Nome commerciale della cpu: Bee-Bot - Class Pack (6 Bee-Bot) - Nuova edizione con guida didattica inclusa - Codice articolo fornitore: 327477CS - Prezzo: 422 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 22 - Disponibilità minima garantita: 100 - Garanzia: ND - Tipo assistenza: ND - Note: La nuova edizione del robot educativo a forma di ape che si programma "on-board" per muoversi nel... - Maggiori informazioni: www.campustore.it/327477 - Url immagine: https://www.campustore.it/media/catalog/product/3/2/327477_000.jpg - Immagine: - - Descrizione tecnica: LA NUOVA VERSIONE DEL ROBOT DA PAVIMENTO PIÙ AMATO!

Principali novità rispetto al modello precedente:

- Bee-Bot è dotato di un sensor - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Frequenza di lavoro [ghz]: 1 - Socket: 0 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 422,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 22 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (3 di 19) - Scheda tecnica: Lavagne per presentazione luminose,

Marca: Media Direct - Codice articolo produttore: BLM/156 - Nome commerciale della lavagna per presentazione: LAVAGNA BIANCA MAGNETICA 120x90 CM - ACCIAIO PORCELLANATO - Codice articolo fornitore: 302214CS - Prezzo: 173 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 50 - Garanzia: ND - Tipo assistenza: ND - Note: ACCIAIO PORCELLANATO - SUPERFICIE LUCIDA - vedi cod. 300834 per versione OPACA adatta anche per l... - Maggiori informazioni: www.campustore.it/302214 - Url immagine: https://www.campustore.it/media/catalog/product/3/0/302214_000.jpg - Descrizione tecnica: Lavagna magnetica bianca con superficie in acciaio porcellanato

SCHEDA TECNICA

• Superficie in acciaio porcellanato bianca adatta all - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Dimensioni di scrittura (l x a) [mm]: ND - Accessori: ND - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 173,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia: Lavagna luminosa - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (4 di 19) - Scheda tecnica: Accessori per presentazioni

Marca: Media Direct - Codice articolo produttore: 325580_Campustore - Nome commerciale dell'accessorio per presentazioni: Carte CodyRoby - Set per la classe - Codice articolo fornitore: 325580CS - Prezzo: 156 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 50 - Garanzia: ND - Tipo assistenza: ND - Note: Partendo da un'idea di Alessandro Bogliolo, CampuStore offre alle scuole italiane il set perfetto... - Maggiori informazioni:

www.campustore.it/325580 - Url immagine:

https://www.campustore.it/media/catalog/product/3/2/325580_000.jpg - Immagine: - - Descrizione tecnica: Il set per la classe Carte CodyRoby include 12 set da tavolo Cody Roby (325533). Ciascun set da tavolo di CodyRoby comprende:- 62 ca - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 156,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Nome accessorio: ND - Marca/modello di riferimento: ND - Lotto minimo per unità di

Oggetto dell'ordine (5 di 19) - Scheda tecnica: Accessori per presentazioni

Marca: iRobot - Codice articolo produttore: RT001 - Nome commerciale dell'accessorio per presentazioni: iRobot Education Root rt1 - Codice articolo fornitore: 336364CS - Prezzo: 187,7 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 50 - Garanzia: ND - Tipo assistenza: ND - Note: Il robot educativo Root® rt1 è capace di scrivere, disegnare, pulire, riconoscere i colori, indiv... - Maggiori informazioni: www.campustore.it/336364 - Url immagine: https://www.campustore.it/media/catalog/product/3/3/336364_000.jpg - Immagine: - - Descrizione tecnica: Il robot educativo Root® rt1 è capace di scrivere, disegnare, pulire, riconoscere i colori, individuare ed evitare ostacoli e persino - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 187,70 - Unità di prodotto: Pezzo - Nome accessorio: ND - Marca/modello di riferimento: ND - Lotto minimo per unità di misura: 1

Oggetto dell'ordine (6 di 19) - Scheda tecnica: Unità centrali di elaborazione (CPU) o processori

Marca: RS Components - Codice articolo produttore: 8077742 - Nome commerciale della cpu: Chiavetta Dongle Bluetooth Smart 4.0 BLED112 per WeDo 2.0 - Codice articolo fornitore: 310446CS - Prezzo: 28,5 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 22 - Disponibilità minima garantita: 100 - Garanzia: ND - Tipo assistenza: ND - Note: Dongle USB Bluetooth Smart 4.0 BLED112 è un dongle USB che s'inserisce direttamente nel dispositi... - Maggiori informazioni: www.campustore.it/310446 - Url immagine: https://www.campustore.it/media/catalog/product/3/1/310446_000.jpg - Immagine: - - Descrizione tecnica: Dongle USB Bluetooth Smart 4.0 BLED112 BLED112 è un dongle USB che s'inserisce direttamente nel dispositivo (ad esempio un computer Ra - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Frequenza di lavoro [ghz]: 1 - Socket: 0 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 13,50 - Unità di prodotto: Pezzo - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 22 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (7 di 19) - Scheda tecnica: Accessori per presentazioni

Marca: Media Direct - Codice articolo produttore: CODYROBYXL - Nome commerciale dell'accessorio per presentazioni: Carte CodyRoby - Formato gigante - Codice articolo fornitore: 325532CS - Prezzo: 36 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 50 - Garanzia: ND - Tipo assistenza: ND - Note: Partendo da un'idea di Alessandro Bogliolo, CampuStore offre alle scuole italiane il set perfetto... - Maggiori informazioni: www.campustore.it/325532 - Url immagine: https://www.campustore.it/media/catalog/product/3/2/325532_000.jpg - Immagine: - - Descrizione tecnica: Le carte giganti di CodyRoby sono il kit perfetto per praticare le attività di coding unplugged (senza dispositivi) più diffuse nelle - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 36,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Nome accessorio: ND - Marca/modello di riferimento: ND - Lotto minimo per unità di misura: 1

Oggetto dell'ordine (8 di 19) - Scheda tecnica: Accessori per presentazioni

Marca: LEGO Education - Codice articolo produttore: 45024 - Nome commerciale dell'accessorio per presentazioni: Parco delle competenze STEAM - Codice articolo fornitore: 316179CS - Prezzo: 194,8 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 50 - Garanzia: ND - Tipo assistenza: ND - Note: Il parco delle competenze STEAM mira a sviluppare fin dall'infanzia la curiosità dei bambini nei ... - Maggiori informazioni: www.campustore.it/316179 - Url immagine: https://www.campustore.it/media/catalog/product/3/1/316179_000.jpg - Immagine: - - Descrizione tecnica: Giocare per apprendere Scienze e tecnologia.

Il parco delle competenze STEAM mira a sviluppare fin dall'infanzia la naturale curiosità - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di

Firmato digitalmente da ANDREA PROIETTI

ND - Marca/modello di riferimento: ND - Lotto minimo per unità di misura: 1

Oggetto dell'ordine (9 di 19) - Scheda tecnica: Videoproiettori - Accessori

Marca: Polydron - Codice articolo produttore: PFS-1003 - Nome commerciale dell'accessorio per videoproiettori: POLYDRON - SET MISTO 3 (520 PEZZI) - Codice articolo fornitore: 189794CS - Prezzo: 153 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 50 - Garanzia: ND - Tipo assistenza: ND - Note: POLYDRON - SET MISTO 3 (520 PEZZI)... - Maggiori informazioni: www.campustore.it/189794 - Url immagine: https://www.campustore.it/media/catalog/product/1/8/189794_000.jpg - Immagine: - - Descrizione tecnica: In questi set Polydron ha combinato le sue tre linee fondamentali (Polydron classici, Frameworks e Polydron Sfera) per creare un siste - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Nome accessorio: ND - Marca/modello di riferimento: ND - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 153,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 10 giorni

Oggetto dell'ordine (10 di 19) - Scheda tecnica: Accessori per presentazioni

Marca: Curiscope - Codice articolo produttore: MVPOSTER_SOLARSYSTEM - Nome commerciale dell'accessorio per presentazioni: Poster Interattivo con APP realtà aumentata Sistema Solare - Codice articolo fornitore: 335202CS - Prezzo: 30 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 50 - Garanzia: ND - Tipo assistenza: ND - Note: Maggiori informazioni: www.campustore.it/335202 - Url immagine: https://www.campustore.it/media/catalog/product/3/3/335202_000.jpg - Immagine: - - Descrizione tecnica: Splendidi poster di realtà aumentata che danno vita al sistema solare o ai pianeti sui muri della tua classe e della tua casa. Stampe - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 30,00 - Unità di prodotto: Pezzo

Oggetto dell'ordine (11 di 19) - Scheda tecnica: Unità centrali di elaborazione (CPU) o

Marca: TTS Group - Codice articolo produttore: IT00854 - Nome commerciale della cpu: Percorso per Bee-Bot e Blue-Bot: forme, colori e misure - Codice articolo fornitore: 297611CS - Prezzo: 29 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 22 - Disponibilità minima garantita: 100 - Garanzia: ND - Tipo assistenza: ND - Note: Questo percorso per il Bee-Bot e Blue-Bot è utile per implementare le tue lezioni e lavorare su m... - Maggiori informazioni: www.campustore.it/297611 - Url immagine: https://www.campustore.it/media/catalog/product/2/9/297611_000.jpg - Immagine: - - Descrizione tecnica: I percorsi per Bee-Bot e Blue-Bot sono mappe in vinile di diverse dimensioni, che ritraggono diversi soggetti e presentano delle grigli - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Frequenza di lavoro [ghz]: 1 - Socket: 0 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 29,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 22 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (12 di 19) - Scheda tecnica: Unità centrali di elaborazione (CPU) o

Marca: TTS Group - Codice articolo produttore: IT10113 - Nome commerciale della cpu: Percorso per Bee-Bot e Blue-Bot: corsa ad ostacoli - Codice articolo fornitore: 327022CS - Prezzo: 115 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 22 - Disponibilità minima garantita: 100 - Garanzia: ND - Tipo assistenza: ND - Note: Componenti che incentivano a programmare Bee-Bot® in modo che il percorso ad ostacoli possa esser... - Maggiori informazioni: www.campustore.it/327022 - Url immagine: https://www.campustore.it/media/catalog/product/3/2/327022_000.jpg - Immagine: - - Descrizione tecnica: Sfida gli studenti a programmare Bee-Bot attraverso il percorso a ostacoli. Il percorso si compone di 10 pezzi da parete, 6 porte e 2 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Frequenza di lavoro [ghz]: 1 - Socket: 0 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 112,84 - Unità di prodotto: Pezzo - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 22 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (13 di 19) - Scheda tecnica: Unità centrali di elaborazione (CPU) o

Marca: TTS Group - Codice articolo produttore: ITSGRID - Nome commerciale della cpu: Percorso trasparente con griglia per Bee-Bot e Blue-Bot - Codice articolo fornitore: 302639CS - Prezzo: 21 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 22 - Disponibilità minima garantita: 100 - Garanzia: ND - Tipo assistenza: ND - Note: È un tappetino trasparente

quadrato (4x4) di dimensioni 60x60 cm che può essere usato per aiutare... - Maggiori informazioni: www.campustore.it/302639 - Url immagine: https://www.campustore.it/media/catalog/product/3/0/302639_000.jpg - Immagine: - - Descrizione tecnica: Questo percorso quadrato (4x4) di 60x60 cm può essere usato per aiutare i bambini nell'uso e nella programmazione di Bee-Bot.
Va posiz - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Frequenza di lavoro [ghz]: 1 - Socket: 0 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 21,00 - Unità di prodotto: Pezzo

Oggetto dell'ordine (14 di 19) - Scheda tecnica: Accessori per presentazioni

Marca: Curiscope - Codice articolo produttore: MVPOSTER_ESSENTIALPA - Nome commerciale dell'accessorio per presentazioni: Poster Interattivi con APP di realtà aumentata (Terra, Marte, Luna) - Codice articolo fornitore: 330318CS - Prezzo: 41 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 50 - Garanzia: ND - Tipo assistenza: ND - Note: Kit con nr. 3 Poster Interattivi AR Terra, Marte, Luna (app iOS e Android)... - Maggiori informazioni: www.campustore.it/330318 - Url immagine: https://www.campustore.it/media/catalog/product/3/3/330318_000.jpg - Immagine: - - Descrizione tecnica: Splendidi poster di realtà aumentata che danno vita al sistema solare o ai pianeti sui muri della tua classe e della tua casa.
Stampe - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 41,00 - Unità di prodotto: Pezzo

Oggetto dell'ordine (15 di 19) - Scheda tecnica: Accessori per presentazioni

Marca: Gratnells - Codice articolo produttore: MST054401 - Nome commerciale dell'accessorio per presentazioni: Carrello Maker Hub con 2 lavagne magnetiche e 4 vassoi medi - Codice articolo fornitore: 327618CS - Prezzo: 515,32 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 50 - Garanzia: ND - Tipo assistenza: ND - Note: MakerHub è un carrello porta risorse multifunzionale che promuove il lavoro collaborativo nelle a... - Maggiori informazioni: www.campustore.it/327618 - Url immagine: https://www.campustore.it/media/catalog/product/3/2/327618_000.jpg - Immagine: - - Descrizione tecnica: MakerHub è un carrello porta risorse multifunzionale che promuove il lavoro collaborativo nelle attività STEAM in classe.
I pannelli - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 340,00 - Unità di prodotto:

Oggetto dell'ordine (16 di 19) - Scheda tecnica: Videoproiettori - Accessori

Marca: TTS Group - Codice articolo produttore: ITSMAT1 - Nome commerciale dell'accessorio per videoproiettori: Percorso per Bee-Bot e Blue-Bot: l'isola del tesoro - Codice articolo fornitore: 322865CS - Prezzo: 29 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 50 - Garanzia: ND - Tipo assistenza: ND - Note: I percorsi per Bee-Bot e Blue-Bot sono mappe in vinile di diverse dimensioni, che ritraggono dive... - Maggiori informazioni: www.campustore.it/322865 - Url immagine: https://www.campustore.it/media/catalog/product/3/2/322865_000.jpg - Immagine: - - Descrizione tecnica: Benvenuti sulla misteriosa isola del tesoro! Godetevi l'avventura, ma non dimenticatevi di cercare il tesoro! Il terreno di gioco ispi - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Nome accessorio: ND - Marca/modello di riferimento: ND - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 29,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 10 giorni

Oggetto dell'ordine (17 di 19) - Scheda tecnica: Videoproiettori - Accessori

Marca: TTS Group - Codice articolo produttore: FWALKN_20 - Nome commerciale dell'accessorio per videoproiettori: Percorso per Bee-Bot e Blue-Bot: numeri - La linea del 20 - Codice articolo fornitore: 310416CS - Prezzo: 40 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 50 - Garanzia: ND - Tipo assistenza: ND - Note: Questo percorso permette di apprendere e ragionare sui numeri della linea del venti, giocando con... - Maggiori informazioni: www.campustore.it/310416 - Url immagine: https://www.campustore.it/media/catalog/product/3/1/310416_000.jpg - Immagine: - - Descrizione tecnica: Gioca e conta con l'apetta più intelligente del mondo: questo percorso permette di apprendere e ragionare sui numeri della linea del v - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Nome accessorio: ND - Marca/modello di riferimento: ND - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 40,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (18 di 19) - Scheda tecnica: Videoproiettori - Accessori

Marca: Oculus - Codice articolo produttore: 899-00184-02 - Nome commerciale dell'accessorio per videoproiettori: Oculus Quest 2 - Visore realtà virtuale stand alone 128GB con 2 controller - Codice articolo fornitore: 338586CS - Prezzo: 399 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 50 - Garanzia: ND - Tipo assistenza: ND - Note: Visore stand alone con 6 gradi di libertà, include 2 controller. Memoria 128GB... - Maggiori informazioni: www.campustore.it/338586 - Url immagine: https://www.campustore.it/media/catalog/product/3/3/338586_000.jpg - Immagine: - - Descrizione tecnica: Oculus Quest 2 è il sistema VR all-in-one più avanzato. Ogni dettaglio è stato concepito per adattare il mondo virtuale ai tuoi movime - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Nome accessorio: ND - Marca/modello di riferimento: ND - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 399,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 30 giorni

Oggetto dell'ordine (19 di 19) - Scheda tecnica: Accessori per presentazioni

Marca: Media Direct - Codice articolo produttore: CODYROBY - Nome commerciale dell'accessorio per presentazioni: Carte CodyRoby - Set da tavolo - Codice articolo fornitore: 325533 - Prezzo: 7,50 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 50 - Garanzia: ND - Tipo assistenza: ND - Note: Partendo da un'idea di Alessandro Bogliolo CampuStore offre alle scuole italiane il set perfetto ... - Maggiori informazioni: www.campustore.it/325533 - Url immagine: https://www.campustore.it/media/catalog/product/3/2/325533_000.jpg - Immagine: - - Descrizione tecnica: 325533 Il set da tavolo di CodyRoby comprende:
 - 62 carte da gioco
 - La scacchiera
 - 5 pedine
 - 46 Tasselli (24 grigi, 8 unità, 6 sensori e 8 325533CS - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 7,50 - Unità di prodotto: Pezzo - Nome accessorio: ND - Marca/modello di riferimento: ND -

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	Blue-Bot - Class Pack - Nuova versione con guida didattica	600,00	1 (Pezzo)	600,00 €	22,00
2	Bee-Bot - Class Pack (6 Bee-Bot) - Nuova edizione con guida didattica inclusa	422,00	1 (Pezzo)	422,00 €	22,00
3	LAVAGNA BIANCA MAGNETICA 120x90 CM - ACCIAIO PORCELLANATO	173,00	2 (Pezzo)	346,00 €	22,00

4	Carte CodyRoby - Set per la classe	156,00	1 (Pezzo)	156,00 €	22,00
5	iRobot Education Root rt1	187,70	2 (Pezzo)	375,40 €	22,00
6	Chiavetta Dongle Bluetooth Smart 4.0 BLED112 per WeDo 2.0	28,50	2 (Pezzo)	57,00 €	22,00
7	Carte CodyRoby - Formato gigante	36,00	5 (Pezzo)	180,00 €	22,00
8	Parco delle competenze STEAM	194,80	4 (Pezzo)	779,20 €	22,00
9	POLYDRON - SET MISTO 3 (520 PEZZI)	153,00	2 (Pezzo)	306,00 €	22,00
10	Poster Interattivo con APP realtà aumentata Sistema Solare	30,00	1 (Pezzo)	30,00 €	22,00
11	Percorso per Bee-Bot e Blue-Bot: forme, colori e misure	29,00	2 (Pezzo)	58,00 €	22,00
12	Percorso per Bee-Bot e Blue-Bot: corsa ad ostacoli	115,00	2 (Pezzo)	230,00 €	22,00
13	Percorso trasparente con griglia per Bee-Bot e Blue-Bot	21,00	3 (Pezzo)	63,00 €	22,00
14	Poster Interattivi con APP di realtà aumentata (Terra, Marte, Luna)	41,00	2 (Pezzo)	82,00 €	22,00

15	Carrello Maker Hub con 2 lavagne magnetiche e 4 vassoi medi	515,32	2 (Pezzo)	1030,64 €	22,00
16	Percorso per Bee-Bot e Blue-Bot: l'isola del tesoro	29,00	3 (Pezzo)	87,00 €	22,00
17	Percorso per Bee-Bot e Blue-Bot: numeri - La linea del 20	40,00	2 (Pezzo)	80,00 €	22,00
18	Oculus Quest 2 - Visore realtà virtuale stand alone 128GB con 2 controller	399,00	4 (Pezzo)	1596,00 €	22,00
19	Carte CodyRoby - Set da tavolo	7,50	1 (Pezzo)	7,50 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	6485,74
IVA €	1426,86
Totale Ordine (IVA inclusa) €	7912,60

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE	
Indirizzo di Consegna	PIAZZA DEL POPOLO, 4 - 52031 - ANGHIANI - (AR)
Indirizzo di Fatturazione	VIA BOZIA, 2 - 52031 - ANGHIANI - (AR)
Intestatario Fattura	ISTITUTO COMPRENSIVO DI ANGHIANI
Codice Fiscale Intestatario Fattura	82000640514
Partita IVA da Fatturare	82000640514
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE
<p>AVVISARE PRIMA DELLA CONSEGNA ALLO 0575/788067 CONSEGNARE DALLE ORE 8.30 ALLE 13.00 DAL LUNEDI' AL VENERDI' - CENTRO STORICO PIAZZA DEL POPOLO, 4 - MUNIRSI DI MEZZO ADEGUATO</p>

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE